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Selasin vanhoja Kulmakivi-lehtiä. Kiitolli-
suus täytti mielen. Pienestä alusta on kas-
vanut suuri työ. Organisaationa Suomen 
teologinen instituutti ei ole kovin mittava, 
mutta paljon on tapahtunut viidentoista toi-
mintavuoden aikana. 

Seurakunnissa satoja STI:ssä käyneitä

Ainakin puolitoista tuhatta teologian opis-
kelijaa on osallistunut STI:n luennoille näinä 
vuosina, ja satoja heistä on jo seurakun-
nissa työssä. Luennoitsijoiden nimilistasta 
löytyi 233 nimeä, näistä 16 ulkomaalaista. 
Toimipaikka on vaihtunut kaksi kertaa ja si-
jaitsee nyt Helsingin ydinkeskustassa yli-
opiston vieressä.

STI:n talous on kokonaan vapaaehtoisen 
tuen varassa. Se on kasvanut ensimmäisen 
vuoden alle 400 000 markasta 1 600 000 
markkaan eli noin 270 000 euroon. Tukijä-
seniä oli vuoden 1988 lopussa 725 ja nyt heitä 
on 2286. Kirjaston kirjojen hankinta alkoi 
nollasta. Tällä hetkellä STI:n kirjastossa on 
lähes 15 000 nidettä.

Jumala tietää hedelmän

Nämä luvut kertovat Jumalan ihmeistä vii-
dentoista vuoden aikana. Ne kertovat toi-
saalta siitä, että teologian opiskelijat ovat 
kokeneet tällaisen työ tarpeelliseksi, ja toi-
saalta siitä, että monet suomalaiset kristityt 
ovat saaneet sydämelleen työn tukemisen. 
Työn varsinaiset hedelmät eivät ole ihmissil-
min mitattavissa, ne tietää yksin Jumala. 
Meidän on vain oltava uskollisia sille, min-
kä ymmärrämme oikeaksi ja minkä Jumala 

on tehtäväksemme antanut. 
Tätä kirjoitettaessa on tiedossa uusien 

teologiseen tiedekuntaan päässeiden nimet, 
mutta lukukausi ei ole vielä alkanut. Meillä 
on kuitenkin 200 uutta rukousaihetta. Hei-
dän lisäkseen aiheina ovat ne sadat muut 
tiedekunnan opiskelijat, jotka ovat pak-
kaamassa laukkujaan siirtyäkseen opiske-
lupaikkakunnalle. Toivomme, että monen 
askeleet suuntautuisivat jälleen instituutin 
luennoille ja kirjastoon.  

Opintoviikkoja yliopistolta

Alkuvuosina unelmoitu mahdollisuus antaa 
yliopistossa hyväksyttävää opetusta on pa-
rin viime vuoden aikana toteutunut. Timo 
Eskolan dosenttiluennot teologisessa tie-
dekunnassa ja STI:ssä pidettävät opintopii-
rit tuottavat opiskelijoille opintoviikkoja, 
mikä lisää huomattavasti opiskelijoiden 
osallistumismotivaatiota.

Työvoimaa kirjastoon

STI:n kirjastoa ovat kaikkina vuosina hoi-
taneet vapaaehtoistyöntekijät. Tänä syksynä 
eräs heistä, Risto Korpioja, tekee pari kuu-
kautta tätä työtä mikrotukihenkilökurssin 
harjoittelujaksona, ja maksamme siitä hä-
nelle korvauksen. Muun työntekijäkunnan 
vakiintuminen neljään merkitsee myös mel-
koisia palkkakuluja. 

Kiitos työn tukemisesta

Uuteen syyskauteen käymme rohkein mie-
lin, vaikka talousluvut ovat kesän lopulla 

Kohta viisitoista vuotta STI:tä



Kulmakivi 4/20027 

lähes nollassa. Ennen seuraavaa palkan-
maksupäivää tarvitsemme monien ystävien 
muistamista. Olemme kiitollisia siitä, että 
te, työn tukijat olette olleet uskollisia ja uh-
ranneet omastanne tähän Jumalan valta-
kunnan työn sarkaan. Jumala siunatkoon 
sen runsaasti sekä antajille että saajille.

Monenlaisia tarpeita

STI:n talous on siis ystävien kannatuksen 
varassa ja, kuten todettu, jatkuvaa Jumalan 
ihmettä. Syksyn tarpeisiin laskemme 
muutaman uuden tietokonehankinnan. Tal-
koomielessä STI:tä voi tukea myös kirjalah-
joituksin. Kirjastoon tarvitsemme teologisia 
teoksia, mutta otamme vastaan kaikenlaisia 
kirjoja, koska voimme myydä ylimääräisiä 
kirpputorihintaan opiskelijoille. Helsingin 
seudulta  on mahdollista muistaa työtä myös 
erilaisin leivonnaisin, sillä meillä ei ole 
omaa keittiöhenkilökuntaa, mutta erilaisia 
tarjoiluja on päivittäin. Myös talkooapu kir-
jastossa ja postituksissa on tarpeen.

STI:n vuosijuhla 
tammikuussa 2003

STI perustettiin 28.12.1987. Viisitoista-
vuotisjuhlaa vietetään ensi tammikuus-
sa. Tiistai-iltana 14.1.2003 klo 18 on 
kaikille tarkoitettu iltajuhla ja keski-
viikkoiltana 15.1. on opiskelijoille suun-
nattu tilaisuus. Molemmissa puhujana 
emerituspiispa Olavi Rimpiläinen, joka 
toimi STI:n hallituksen puheenjohtaja-
na kolmentoista vuoden ajan. Tilaisuu-
det pidetään Helsingissä Vanhankirkon 
seurakuntasalissa. Varatkaa aika kalen-
teristanne ja tulkaa mukaan. 
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Luennoitsijoina Suomen Teologisen  Instituutin pääsihteeri
EERO JUNKKAALA ja Uusi Tie -lehden päätoimittaja
LEIF NUMMELA
Idea: Raamattu läpi luennoiden luomisesta Ilmes-
tyskirjaan, painopiste Jumalan pelastusteoissa.
Erinomainen tilaisuus saada  kokonaiskuva Raamatusta.
Kurssi perj. klo 18–21 ja la klo 9–18.
Ruokailu ja kahvimahdollisuus. Ilmoittaudu mukaan!
Kurssimaksu: 10 € sis. monisteen luentojen pääkohdista.

RAAMATUN PUNAINEN LANKA
Raamattu läpi 1 vuorokaudessa
perjantai–lauantai 27.–28.9.
Meilahden kirkolla  (os. Pihlajatie 16)

Suljemme STI:n työntekijät ja kaikki teo-
logian opiskelijat teidän rukouksiinne.

Eero Junkkaala


